vinenti durantibus vitis eorundem Quequidem terre cum perprius hereditarie dicti Jacobi de nobis in feudifirma hereditaria tenet Et quasquidem terras dictus Jacobus necnon Patricius Leytlt de Harthill dime-dictatis terrarum earundem feodatarius in manibus nostris . . . apud Palacium nostrum Abirdonense . . . simpliciter dimiserunt . . . Tenen-das et habendas . . . de nobis et successoribus nostris episcopis Abir-donensibus in feudifirma et hereditate imperpetuum . . . Reddendo inde annuatim . . . pro dictis terris de Tulliangous summam quinque librarum sex solidorum et octo denariorum . . . pro dime-dietate vnus marte quin-decim solidos pro duobus muttonibus decem solidos pro duodecim caponi-bus octo solidos pro duabus bollis auenarum cum pabulo decem solidos tres solidos quatuor denarios pro bondagio et pro grassuma viginti vnus solidos et quatuor denarios tanquam pro . . . firmis gressuma et alijs deuorijis iuxta tenorem nostri rentalis ex antiquo debitis ac pro ariagijs cariagijs et seruicijis duos solidos Et duos solidos in augmentationem rentalis . . . necnon duplicando dictam pecunie summam in introitu cuiuslibet heredis . . . Et faciendo tres sectas ad tria placita capitalia tenenda per nos et successores nostros . . . infra Palacium nostrum Abirdonense Et tenentes prefatarum terrarum in exercitijs Regis Regine et regni balliuo nostro principali sufficienter armati iuxta morem patrie seruire tenebuntur . . . In cuius rei testimonium huic presenti carte nostre . . . sigillum nostrum rotundum vnacum nostra subscrip-tione manuali sigilloque communi decani et capituli dicte nostre ecclesie vnacum eorum subscriptionibus manualibus . . . ad premissa est ap-pensum Apud nostram ciuitatem Abirdonensem vigesimo die mensis Marcij anno Domini millesimo quingentesimo septuagesimo sexto Coram his testibus Magistro Waltero Gordoun de Westhall Thoma Maneris Willelmo Seytoun nostris seruatoribus Magistris Roberto Rust et Thoma Malysoun notarijs publicis Quamquidem cartam . . . pro perpetuo con-firmamus . . . In cuius rei testimonium huic presenti carte nostre con-firmationis magnum sigillum nostrum apponi precepimus . . . Apud Falkland primo die mensis Junij anno Domini millesimo quingentesimo nonagesimo primo et regni nostri vicesimo quarto .

Carta confirmationis Domine Elizabethæ Forbes et sue filie.¹—(A.D. 1590 et A.D. 1591.)

Jacobus Dei gratia Rex Scotorum . . . Sciatis nos . . . duas chartas . . . particulariter subscriptas . . . ad plenum intellexisse sub his formis